
UCHWAŁA NR XXIX/203/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia uzupełniających wyborów na sołtysa Sołectwa Zastawie 

Na podstawie art. 35 ust. 1-3 pkt 2 i art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713 .)oraz § 23 Statutu Sołectwa Zastawie (Dz.U. z 2013 r. poz. 2677 ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Zastawie w terminie do dnia 31.01.2021 r. 

2. Zebranie wyborcze odbędzie się 4 stycznia 2021 roku o godzinie 17:00 w świetlicy wiejskiej 
w Pokrzydowie, któremu przewodniczy będzie Pan Radny Wiesław Rutecki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Sołectwie 
Zastawie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: 8262D399-D201-482D-BC67-29664D92DCF4. Podpisany Strona 1




